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Tul w.a. 2496 HUsgmeldngranet1swNINATU WavAne
A5IUNITENAING 1518 5L uiF 0aflu e uTe AN NTINNIS
MSARLERNLAYNISHNBUINTITIWNSNaSoU (The Civil Service
Selection and Training Board - CSSTB) Qﬂﬁﬂéﬂgﬂuﬂ W.7l. 2520
flinsuszmaldnguunsanenIIuNIsNISANERNKANSHNBUSY
Frswmswaiou wariinsussisrnznssunsnsRnEenuaE N
Hnausunsensnalseuy

aptunNsinausuiNs1ns Phaung eyi iedtuluil we. 2508
amelanismivvensensiamalne waggnéreliegnanela
NNSUSTISVBIAULNTIUNIINITARLEBNWAR NOUTNT 11N
wakou (CSSTB) Tull w.a. 2520 Fedaudduiunuaniiusesuan
Wa7 7 AU UUINYBIAMENTTUAISIITIFNISNALTDULAL ABY
nssumsMsAmdenuariineusudnssnsnateu (CSSTB) St
ainanuluguesanznisunisnsfadentazilneusud1s1enIs
waidou (CSSTR) fivaufansunmsdadenuasmsilnausudnsmnis
WaSeU (CSSTD) kavnsunss1BNsHaEeU (CSAD) lallavinnis
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Imifinganlined fousfufl 21 nuanius we. 2549 Wuduan

vonanisguiadisunslitunistemdelunsauiyaans
AATTAEANUTIBNRDIINEUTTINANTLAENRADR BEIILATINTT
anusnileruyaisdunmeneni1 (SPF) vesddu edausea
WeuuRnslaunyeainsanasglag 120 eu Tuide “mstineusu
BeUfving mafasgavsnmestinenmmaieudiouns”
Tusewined we. 2545-2547 Fansinevsuidszauanudisaly
duiiuusydinmdsenswadeulunmsinusiuiy uarly
B w.a. 2505 Uszinadeelusliusnaiuiemdodanilsaouns
Anousullsunnsasnlus (Singapore-Myanmar Training School)
TughednalusunsuBuduiienssiunauedou (The Initiative
for ASEAN Integration Programme-lAl)Iﬂﬂﬁﬁ@ﬂﬂﬂ‘i@ﬂﬁqumm
vanvatgluniswauminginsuywd lidiaun1wdingw
walulafansaume M3udnsniass Msf waznsvieadien

TseFountsfinousudouunsdeelusi Sailusuunsudls
wmsgIvenseaudmivasilneusuAue19g Jalin15deng
AAneusuinGeulunanendngasilsafout uasdsfinnsdens
HRNaUsUWiuY idlonalaildnsaumdanansnistineususneg uay
Wusumilugaulusinsssme wu wiade dsalus ne gy
BUfY LNWE Ju uay U8
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4.1 3una Wlpuigiguna wasuleuiy
nMshgussaNe Ty

4.1.1 ulsuesguna

ulgueaauseme
Tnosaulouvemalssmavosdounsdulunmuuumadils
Uszmalifouslduensimdled w.a. 2491 (A.el. 1948) uazUFoR
dudeiuun neiindnnsdiey feil
1. 3nwman 5 Ysen13veansegsiunueeaduf
. MIATNENTWLAres ULy
- m3lignsu
« Msluunsnuwaiansniely
« M3SnwmaUsEleTUsIAULa AN LA ENAY
« M5983UNUBEL AU
2. Snwianuduiusiduinsfunnusema Taglameiy
Uszmaioutiy
3. aluayuanyIEALaL9IRNTYRIEanU TEY1Y1R
4. giluanuduiusuasausiuiieniniAwasnnaty
nsauvaslsuIemsUssmATdudasey
5. Ussanunuuaesadlefiunguusemeluginiasiumsugia
uazdsny
6. sudunsetaudstuiioduinmusdlanuazausiung




Refudvnsinsassaden onanfien wazoraniauluguuuuln
Tneamznsunsnugsianisniely wagmsdisnnaniedgdu
LaziioA LB NARULATYET

7. geufuanutiewdenaeuen liemsiaUsinalag
laifiSouluynsin

Tutagtudeunilimudwaedisbaievdnnisliunsnus
Aansaely SsunadleunniBunsufiazdidumsmanisiles
aauunvesay llidheladimndnniefansnely vue
Ferfufneesnmenudiusiinfulsemaiiazioyselo
pewlauins TnsawzUssmaluniimaieduiusiinslunisiulle
AULSINARUAINUSEMARY TUAN

UlBUBLATEINR

NniAswgalanga s Juhliduuswandulmseime
WguNNSUTUNITINNITTZUUMATEENIINTEUUINUNUEIUNANS
(Centrally-planned Economy) widuszuunainiaiuazile
UTZIVATDI5UNITANETUNITAMUIMNBUBN dESUNTaIReN
mvieniien wazrsweusndemaassgiatuginaiiviald
wAswghatinmsidulnegneinie Segldansisnusygivanam
deuinsvossuimsuvistszmelnenud wsugiadeusnst w.e.
2555 (p.fl. 2012) wedaniy mmm%’mﬂﬁaummmﬁamu
fundarmnshuas i dudidy ﬂmﬁgﬂmmwmmmmiﬂﬁgﬂ
LASHENALALN1THIDS Sedanaliussimany fuaniisanssaiin
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annmylsy wazdnuasussmaiuieuAAEInNINITATIIUINS
sadsmsanduulovieidsemalunajaiisenuduius
Ind3afuusemalugiineendouintu feidunisadieaniy
Gesulifutinamuainiisseme
PNNTUTLUAAAVBINMNUNTRUTENINUSEINA (Inter-
national Monetary Fund) %38 IMF a1anUsuuseunes w.a.
2555/2556 1A56gNavveneiisauay 6.3 uasUauussanad w.e.
2556/57 wgesaienay 5.4 uardwerdsieiiledudn 4 ¥
suuszanauRdeienas 6.7 siot uuliiufunisiseminssuma
warnsasuiListuosweiles Mnedesiuanminedes
yamsughafifinisudsunvaslufianadiity waguimsnis
afunsieurmennIulul we 2556 MsUsEmMAnguENT
awuatiulyl uagngmnewmileausifdseanin mamsituing
UfsUszuvaniiunsiuiiosessuiuiasugia suensnanady
unsldAsusruuSaruanAsuansdnsuidussuuiien fe
sruudaTuanUasuassiuuudans (Managed Float Exchange
Rate) tuilumsufisussuumsituiidhnyveadlousns dewavili
Soruanasunemsiiuedi 6 sn/aoaani ase. 1ogfil 818
$a/mooans ase. unsasemudetulituneduaziinamu
Wosnnddnrlndifesdnsmaniin Snisuimsnanadouuns
Iorouamelvisuasmdivdlulsena 11 wiv awnsasuuan
WaguRuanieUsna wareyyelissiauazyarasssund
anunsavesuaRduyanasuaygn ieliudeamaaniasy




Funsuaziivaninaaeslunisiiganssudunsiinassmaly
SEUULINTY

fBINTENTINIARIMAETlAUTEN MDY IRl TEUIATT6NS
Uszimanddrinanuiunuludouindamsansasiumuiv
sunAsrdadionyuiia 11 wisilldsuaugrliuimssuansdnu
sz warludnuuild 4 suensiiliusnisiulouussushg
sz ddlusuandinunlifuazeygelidaauiwasuimaiy
JUluY

wonanisgunaisuniidannasiudotusmaiulaies
wagnguvanyniwedlain (Tokyo Stock Exchange and Daiwa Se-
curities Group) Tlatlimudiemdesasmaravdnning andn
wwuTananevdnnindmelutd we. 2558 dausnunisisgning
Usznaenadn ardineldannisdseeninesssumiluuadd
Sudseanlddausd wa. 2556 uazmansvieadiafidadnunli
yenefraLomniinviondiniglsuuazansgeuiin Usznaurduil
dhasmuarniessmadunadludsiufidonssngmems
amuluauen

UlgueAUgUA W

ulovrgguainudsnAlesunsianutud we. 2536 Adns
Susulpgiuurihvesnagnssumsgua i ulsuisguam
wistldnadmanggunmiididy Ao [nsquaguaw
Jesiu uararssyliagedmaulumsdiiufonssuguamilunis
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vheusuiuegdlnd@e uaziusmiunsgseiiAeades
Weunslimuuakazalunsdaiusuaunmlussezen waz
Tulagtudulumuuauguainuviand we. 2549-2554 nelu
nsauszazahl Tneliiaes Idevimigunmueadiouus wa.
2573 fihmnefaziinoigadelnenianisiiony 75 O nisla
UIMsMsguagunmEasengazlaTunssnwmeuians lesunis
gniuIINAILLUIAEIe waslasunsaualunavlupseunss
wazeay WU Uinsiegendudmiulavengiididundaom
dpsuazanugnauntumaihfanssuluginusyan usazlid
asoun$s Tnglvinmsatiuayumedsaslaglidmildadond thu
Hasogmnaudnnznssumstifugua sasisdisunismadoud
nSuetgTniT uentininsuatannisdsnudilinutismie
sumsitusazimaila aisdnnuansanuiisnsiedila
LLaszmaauﬁugmmmmmmiﬁmha uwazilidnsnanadade
yedsan guamdnle warlamituidandey Jazannsadnla
uagdanudiueniiulasiedUiegeeny fin1seusuianssunisesn
Adameiiouazldauld

UlgUIENITANUIINANY IRV ITBUNNS
MenaImsuulsene
Tudaudidounnslatdunisuisussna Wl e, 2553 Tng
Sguiaualminilydguianms dnsdsuulanietuagiann
Tnsawzlushuns@aainisfuasmsamu Sefiadunisyma




Tfounsanunsasudadifuaseginlanlddnasmdsand
IlaUssimmneTnun 5 sy seduaiuaiienindnal
suvinveadsussluaisnivnilan Tnslanizogadslunns
duaisnnudoriuveatinas Ui
msﬂﬁgﬂuiﬂmamwgﬁﬁmumﬂﬁﬁwﬁ@ A NMINUNIUUTUUTS
nguuenisasnuatuanliianuiiuadowazasniuiu
anmindelutligtu fissaenndesiuusuaunieldnseuns
Ui sumaiasygnawagedanu (Framework for Economic and So-
cial Reform: FESR) @aifuusuanilugie 3 T (e 2556-2558)
Tnensufsuuszmeadiouunsdunisasmu 1ol we. 2555
Weuansasiniseannguunenisaauatulug (Foreign Invest-
ment Law: FIL) sldunungmneatuiy iinquszasdiile
duasuMIamuIINAmAlulisuans Fedordutaduddluns
Fuindoursugivressuna saufansiaulasiasieiugiu
NISAUIMSNEINTUYEE N1saeveamalulad n13a31ans
Nnumelulseng duilugnisannnueinau uaznsimn
Useineogadaii vy sumdniisuiiaveunisiiansanoy
1ASINTAWUTBINF FiB AQENITUBNISNTaMULINTEUINS
(Myanmar Investment Commission: MIC)
aunguanenmsasuadulud nMsamuanaeAtuileu-
sn$avansnsovhidluveuaiineumanntu sugalvisand
dnamuldifeunnain snduluaissylilusiensivog
fsamidanasu (Negative List) dansaunaugsianiiiua
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NIENUABIMUSTINLALYUUSTSIHeNUTEING] a1515UgY
szuuiinet uazdwanden 1udu
dmsudvustlomifimssumsamu WewFouiisusswin
nmnemsasuaturuivatulminud dnamusnnieslasy
MnansUseleniausiieg wnduniny fuiulddndeans
Ustlomflunmseniunsiuldlusseznm 5 U (Weidleuiu 3 9
AuNVInEa) uardvanunsosoaigls wmnsgutaldeunnsii
Miumsamuiidulssloisess venaind dilinisenund
thidn 1edesdns gunsal uarTanililumsneasnaiants s
mhhdingRuililunisnanlutag 3 Yusnvashianms daans
Usslomilunsiindedidu dnasusaniannsanidoiinuly
sgpznauuie 50 U (dadleuiu 30 T sungraneds) uae
annsasongld 2 aft aSsarliAu 10 ¥ v 70 U (fledlaui
15 U mungynedu 3u 45 ) vied wndumsasluiiui
figslaifmuuazsinalnanisindonmznssninisnisamuLss
louang (M) p1afiarsanenensieetgmswideiinugn 10 Y
ogalsff Ussiiuidnvefievrengmneativl wasin
amu Anyasududedinudidy fe Besnsinausany
ﬁmﬁum’;Lﬁaumﬂuﬁ@muﬁLﬁmﬁumaamimammiamu a7
Ao adtiosdonas 25 Tuts 2 Jusn Wituduievay 50 L
3-0 uagdosay 75 Tl 5-6 uenand MsasuanaFly
Weunsdgnituguaniungrunewaiasegnaiivee U w.e. 2554
waznguuBaLAsesiafitavnield we. 2554 Fadlaqiu




deunegsenininiuwaasygiafiey 3 Wit ie n1e Kyauk
Phue war Thilawa Feaeliansusslevidnlvaadroadetud
lasumungunenisasuatulng wasidunsdaasunisaauly
meMsHanLien1sdseen

ulsuremsitngussvaneteu

nszaumsufsuludeunddulumadunoudsd szosil 1 de
msUAsuminiades meusesnes nsliBaseiudemamy sz
fi 2 fio mauansunumswludsanendou uaziitmunglunis
frudngssesii 3 Ao yasssaniuna (Good Governance) §335una
Slausnslindnduetnadiud dausmaudhnmdnnsudsduiv
Finud (South-East Asian Games: SEA Games) uflsinuan 1y
W mlunsdnnsussyusTIuRSiUsTmA T o Lleanny
Fadunsussyuiissuuniiassmannussmaanndnendou
1 10 Yssimanvde ilenauuanamasidusuuesianssy
ondumaoniied deanfilunisinendouwisunud wa. 2557
(ASEAN Para Games)

Ranssuviavuaimantl Tifgaiudridouniteumdoun
srulssadnmuasmaddls svthiludasmumiend AEC
dfudounndfimawioudaenag wnng Addyiian Ao ns
Hudszsrmordeuveadounilud wa. 2557 1 lesanlud wa.
2558 @i 10 Uszweluenduasindeudaidrganuiy
Uszyauondou avtu §ildfulsssiuendeuludiasiianm
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dfun msgdeadudianalanedaiiesesiunisdng
Uszmanludialy sgrslsnaunistiundulsssuandsunes
leundiudiedumnuimeegiann semadulsesuendeou
pSiusnvossemadiouan azvdurnudiiavesmadulsysny
ondenlundedl avhwudleuandluguamihvesdsendidondon
Huamdn Snvalssunauselomimnisdosifiteddyesiann
dmfuisunslusunan teaunnmsmansiilos lasugia wa
dapuluaunan

frudsauveadouinsludagiudamnty vraudeuunsly
Jag0uiau Social Media Tidnazilu facebook, twitter, line
Milanuasyufiounsanssuianudulyvesiunaiuiiy
Aoseulauilliwsnuuaudeimunnissudvmaremand vl
Flounsnanunumaniiegnuiunussmae umsvieussii
naneiluyisiuesgalamaigenls

P
9)
=4
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4.2 3TUIY KAZSIWIBNTENTINFoUNANAD

4.2.1 159831935074

soeUsEsWNBUR | sasUsTsucun
UNyan Tun . U Sal Mauk Kham

T

| JuN13gegAUNNENATN

e

36 SgUUAIIING
NITNTAEANAN

RS = PR
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4,22 RUASNUTIVNTVRUTBUINS

1
L%

PUILIUSIYNITVBUTNEULNT TNIMUA 30 NTLNT A9l

NTENIAN : ayaAnse

Auled  http://www.modins.net
: myanmarinfo/ministry/defence.htm

1. N3ENTNANY
(Ministry of Defence)

2. NIENTINNEAT Avled  http://www.moai.gov.mm/
wagyausEnIu 5
(Ministry of Agriculture
and Irrigation)

& Auled http://www.industrylmyanmar.com/

http://www.industry2.gov.mm/

3. nszwswqma'mniiu
(Minister of Industry)

Auled  http://www.mofa.gov.mm

4. NIENTNNIANUTZINA
(Ministry of Foreign Affairs)




i3

NIENTAN : GHERLED

: ﬁag Building No 1, Nay Pyi Taw, Myanmar
- InsAnil +95 67407013
- Auled https://www.mnped.gov.mm/

5. NTENTINNITGLHNULAY
WAWATYRAUIYIR
(Minister of National Planning :
and Economic Development)

: ﬁagj Office Building No. (5), Nay Pyi Taw
- Insdwsi 095-67411039
- Auled  httpy//www.mot.gov.mm

dwa  minotran@mptmail.net.mm

6. NITNIAUUIAN
( Ministry of Transport )

: ﬁagj Building No.5, Ministry of Labour
- Tmsfwsi 067-430092 , 067-430079
Auled http://www.modins.net/
myanmarinfo/ministry/labour.htm
dwa  mol@mptmail.net.mm

7. NITNTIILLIINU
(Ministry of Labour)

Auled http://www.myanmareducation.edu.mm
awa  comphgadhelm-edu.gov.mm

8. NSENTNANWIZNS
(Ministry of Education)
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NSENTN : dayanade

ﬁagj Building No.6, Nay Pyi Taw City,

: Myanmar
S 7 - InsAnil 095- 67411060
“.p.p.8 Auled  http://www.modins.net/
9. NTENSIINAIY myanmarinfo/ministry/energy.htm
(Ministry of Energy) ; dwa  moe.ho@energy.gov.mm

Al http://www.modins.net/
yanmarinfo/ministry/rail.htm

10. nsEnIeMsVUdIIesali |
(Ministry of Rail Transporta- :
tion) :

Aulad http://www.moh.gov.mm

11. ﬂi%‘l/li'l\‘ia'\ﬁ'ﬁmﬁ‘ll
(Ministry of Heath)

Ao http://www.commerce.gov.mm

12. NTENTININVE
(Minister of Commerce)




NIENTN : ayanasia

=D
(3]
e,

The Republic of the Union of

: Myanmar Building No. 33, Naypyitaw
- Tnsfwal 067- 406454, 406061, 406130

- Auled http://www.myanmatourism.org

13. n’ixm'nmﬂimiuua: : ama mo_moht@mptmai[_net,mm,

QRETERATR : dg.dht@mptmail.net.mm,
(Minister of Hotels and mtt.mht@mptmail.net.mm
Tourism)

Auled  http://www.myanmar.com/finance/

14. ﬂizﬂi'Nﬂ’ﬁﬂéIQLLaﬁﬁiiW'lﬂi :
(Minister of Finance and
Revenue)

Auled  http://www.modins.net/
myanmarinfo/ministry/cpt.htm

15. NsENsNNITADEITUAL
walulagansaumnd
(Ministry of Communications, -
Posts and Telegraphs)

e http://www.mora.gov.mm

16. NSTNTNINITANEU
(Minister of Religious Affairs)
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NIENTN i; UGHEREED

uled http://www.construction.gov.mm

17. n52N52919515015
(Minister of Construction)

: Aulad http://www.modins.net/myanmarinfo/
18. NSTNTIONIAEAT ministry/science.htm
uazinalulad :
(Ministry of Science and
Technology)

Auled  http://www.myanmar.com/ministry/

: culture/
19. NIENTIINUFITY
(Minister of Culture)
20. NFENINNTDNYN - auled  hittp//www.myanmar.com/Ministry/
wazusensg : imm&popu/
(Ministry of Immigration &
Population)




NIENTN i; ayannsie

e http://www.myanmar-information.
Net

21. NIENFAaTaULNA
(Minister of Information)

. ::" . ‘ﬁagj Ministry of Cooperatives Building
I"‘ : No. 16 Nay Pyi Taw, Myanmar
- nsAwil 095-067-410033
22 nSENsI9aRnsal - Auled http://www.myancoop.gov.mm
(Ministry of Co-operatives) : dlua mocoop@mptmail.net.mm

= Auled http://www.modins.net/myanmarinfo/
23. NIENTNNINTVIYUAY

inistry/border.ht
( Ministry for progress of : T AT T
Border Areas and National
Races and Development
Affairs)
werr / - Auled http://www.modins.net/myanmarinfo/

o ministry/electric.ntm
24. NSENTINAINUINA ¥

( Ministry of Electric Power)
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N3ENIN : Joyafinde
25. AFENTINITNUN - avled httpy/www.modins.net/myanmarinfo/
(Minister of Sports) ministry/sport.htm
Al http://www.myanmar.com/Ministry/
: Forest/
26. nsznsathld
(Ministry of Forestry)
Al http://www.mora.gov.mm
27. nszvsaaualng
(The Ministry of Home
Affairs) :
Vulea http://www.modins.net/myanmarinfo/
ministry/mine.htm
28. NSTVSIUmilos
(Ministry of Mines) :
104




NIENTN : ayanasie

i Auled http://www.myanmar.gov.mm/ministry/
: MSWRR/

29. NENTNETAANTHIAUATT

duasiziuaznisnsaugulng

(Minister of Social Welfare,
Relief and Resettlement)

o ¢ :
= nimniﬂﬁam Uiz Auled  http://www.livestock-fisheries.gov.mm
LAZATIWAIUITUUN :

(Minister of Livestock,
Fisheries and Rural
Development)
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4.3 Q’W’JU?I']T]‘UW]?WJU'S”LﬂﬂWiﬂﬁJﬂmaﬂﬁm“’%aﬂ
‘Wiaﬂmaﬂi‘:}m”‘ﬂaﬂiﬂﬂ’ﬁL‘U']ﬁU’i“U’]ﬂﬁJE]']L‘Zi‘c’Ju

4.3.1 Swaudhnamsnilssme

Fraudrswnndeunndviauseme (Population of Civil
Servants) 991518974 WioTufl 1 wwieu wea. 2556 Milifey
2 arunulaguenidudisiunisusesn 1.2 ey Wuwidnau
740,000 Au werhsumsflounsiindenengsumadietsasy
60 U Authuwadn 760,000 Ay

4.3.2 AMANYALVANYBITITIYNITHIBUINS

Mnnsisguralusniunaseslngszuaumanisnmsan
ot wihhasdelitinisdends uingsadousag dag
of AudnuazdswnsealouniSmeagUldtd

1. fodhifuyrraifinnuinnungranefiduterudmsy
gidhdunems

2. deshiifiuypraniiilsafosununguanedisvundmsy
fidhiusens

3. peunlalungitedsvnis

4. fesfuRnuszileusvnis

U

5. fessultUszmAneAINLZ &R

o

e NS



433 paanvuzwanvastisemsiunising

Uszaauangsy

nnmsdansUszshswnselaodeuniil 17 w Ustna
Slouans loTuil 26-27 fueneu w.e. 2556 Fedununiaanseddny
vastrsemmmaeuiissuiadounniUsenedeingUssaddn
poanslidrssnsenladenudilasiuiuizuadisuansly
mswdsunsigdnuondeudal

- elidlrhireniseladlassdusznauiidifasineg
wazuleueveess

. ieliuileidisemserlafuesiundnassndua s
Timsatuaplumsufta ievhliAnmsunasesiiazerslusdla

. eliudlaidiisunisseduenladosseuiiFeamsiiles
AN d9na wazdiauiiunsumInalnuImsves

. eliudliindsemsenlalimuuiufefungune
drmemsnadey wazngraneseninseimalusyiuivuey
uaziloUfURvThuSmsnungunasi

. ieliudlaiihssmsenlaiinruiedsezdessounsy
Tua3e55509991191%0715 NUUeRy wazszidounneg 31U
WUHIRNS

. ieliudlaidsvnisenlaldsuissuuamindalyg
wazviuasfeludunisuims uasBudufiusefuanuanuse
Tunmsdudilunansusmsdnns
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« weliwdlahdswmselalaensedvaussouy

mMsdanseusuisnmsanjlatieeiu liulasinisiises neu
Tz dneusuiaunyeanslusyaudun fvaenndotunsum
fannidlounfidulszsauondoudeanussmausiu

daulusumnundesvesnisinisuyeainsiu euundd
AIM3auLdy Fegldannnisussyusssniuiaedoudinats
(the ASEAN Good Governance Forum in Yangon) fi¥alag
ANNENITUNISTITIWNSWALTo WA WEEULNS (The Union Civil
Service Board) kag lUsLNINRAIUIVDIENRUTEWR (United
Nations Development Programmed - UNDP) deotuil 24
fugneu 2557 i U Kyaw Thu dsysmunssumistnsianis
walsound lananfsnsiaundissnisnaseureaiiousnsly
aonAdosiumIUAs LAt Inedsiinsnevaussienudesns
YesUsErsumuANLannsalunmshauietslimssduay
vos3gfuluosaidty Imamu’memmﬂmiuﬁawawaﬂﬁﬁu
‘T,umwmwuawmsnmswaLiau[zga

og13lsfimin 9nn1snaRs ASEAN Futfy 18fiewsaudle
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« 85UA - U Aung Lin

*  59495UA - U Aung Htoo

*  9985UA - U Myint Thu

* 30995 - Daw Ei Ei Khin Aye

.« NRINMTEBaEMSSImIALUasns
Tel: 95-67-412 360

+  NDIANTIUHONINATYFAT
Tel: 95-67-412-357

«  NRUTTAUNY
Tel: 95-67-412 345
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(Asean Political-Security Community)
2 UssnauiATegnIedeu aec@éseanZOla.gov.mm
(Asean Economic Community)
3 Uspraudseuney Tausssedoy ascc@aséanzoﬁgovmm
(Asean Socio-Cultural Community)
4 AUNNULAYITAITHANER amns@aseanzom.gov.mm
Weusniondeu (The ASEAN Myanmar

National Secretariat Office)

5 %’aga“linmi (Information) infom'.lation@aseanzo14.gov.mm
6 ﬁ%‘mium (Protocol) W rp‘rot.ocol@aséarrVWZO14.g5v.mmm
7 ﬂﬁ%ﬁ%%ﬁ%% (Administration) Earamin@);seanﬂj’m.gvo-v.mm

S Iﬁ%ﬁ?\ﬂﬁ (Lééistics) | | ”lorgristicééﬂarsevarnéorl4.gov.mm
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- http://asean2014.gov.mm/contact-us
- http://asean2014.¢ov.mm/2014-chairmanship
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